

# Çernobil faciasının 35. Yılında Mersin Nükleer Karşıtı Platform üyeleri Akkuyu konusunda yetkilileri uyardı “BU YIKIMI DURDURUN”



Mersin Nükleer Karşıtı Platform, Çernobil nükleer faciasının 35. Yılında, Mersin ve Sinop'taki nükleer santral projelerinin dur-

durulması çağrısında bulundu. Platform sözcüsü Aycan Özcan, “Ne Mersin’de ne Sinop’ta, ülkemizin ve dünyanın hiçbir yerin-

de nükleer santral istemiyoruz. Bu yıkımı derhal durdurun! Bu ülkede yaşayanların sesine kulak verin. Doğa talanına, katliamına

son” dedi. Nükleer karşıtlarının etkinliğinde Çernobil faciasının etkilerini gösteren fotoğraflar sahil şeridinde sergilendi. 3’te



**Çernobil faciasının 35. Yılında Mersin Nükleer Karşıtı Platform üyeleri Akkuyu konusunda yetkilileri uyardı**

# "BU YIKIMI DURDURUN"

ZELİHA ÖZİPEK

Mersin Nükleer Karşıtı Platform, Çernobil faciasının 35. Yılında Özgecan Aslan Meydanı'nda basın açıklaması düzenledi. Çernobil faciasıyla ilgili fotoğrafları sahil hattında sergileyen platform üyeleri vatandaşları nükleer santral konusunda uyardı. Sendikalar, dernekler ve odalarında destek verdiği eylemde nükleer santrallerin tehlikesine dikkat çekildi. Platform sözcüsü Aycan Özcan, "Ne Mersin'de ne Sinop'ta, ülkemizin ve dünyanın hiçbir yerinde nükleer santral istemiyoruz. Bu yıkımı derhal durdurun! Bu ülkede yaşayanların sesine kulak verin. Doğa talanına, katliamına son!" dedi.

Mersin Nükleer Karşıtı Platform Çernobil nükleer faciasının otuz beşinci yılında Özgecan Aslan Meydanı'ndan yetkililere seslendi. Çernobil faciasıyla ilgili resimlerinde sergilendiği alanda Akkuyu Nükleer Santrali konusunda çağrıda bulundu. Platform sözcüsü Aycan Özcan yaptığı konuşmada "Siyasal iktidara sesleniyoruz; nükleer santraller sizlerin ekonomik ve politik çıkarlarınız için bir anlam ifade edebilir. Fakat bizler için, bu ülkede yaşayan milyonlar için yıkım ve ölümdür. Bu yıkımı derhal durdurun! Bu ülkede yaşayanların sesine kulak verin, Bu ülkenin insanlarıyla inatlaşmayın, ülkemiz, her konuda kendi kendine yetecek durumdadır! Ne Mersin'de ne Sinop'ta, ülkemizin ve dünyanın hiçbir yerinde nükleer santral istemiyoruz! Doğa talanına, katliamına son!" dedi.

## "SİZ EMPERYALİST SERMAYE VE YERLİ İŞBİRLİKÇİLERİSİNİZ"

Özcan, "Bu felaketin, cinayetlerin sorumlusu sizsiniz. Siz bu ülkenin ve dünyanın başına bela olan Rosatom'sunuz. Siz Cengiz Holding'siniz, Limak'sınız, İÇTAŞ'sınız ve diğerlerisiniz! Siz ulusların, halkların, doğanın, kıscacası canlı-cansız her türlü varlığı ilihine kadar sömüren emperyalist sermaye ve yerli işbirlikçilerisiniz! Ve utanmadan



dünyadaki tek çocuk bayramı olan 23 Nisan'da çocuklara resim yarışması düzenleyip, çocuklara nükleer santral güzelleme yarışması yapıyorsunuz. Bu nasıl bir ironidir? Siz çocuk katilleri, çocuklara yaşamlarını söndürecek nükleer santrali aklayan resimler yapıyorsunuz! Çocukların eline tutuşturduğunuz boya fırçaları ile yarattığınız felaketin üstünü

kapatacağınızı mı sanıyorsunuz? Çocukların hayallerinden o pis ellerinizi çekin" dedi.

## "BÜYÜK ZARARLAR VERECEK"

Mersin Tabip Odası temsilcisi Ful Uğurhan ise yaptığı konuşmada nükleer santrallerin canlılar üzerindeki etkisine dikkat çekti. Uğurhan, "1976 yılında Akku-

yu'ya nükleer lisans verildiğinden bu yana geçen 45 yıl boyunca süren bu mücadele hiçbir şekilde ivme yitirmeksizin bugüne kadar gelmiştir. Biz hekim örgütü olarak nükleer santrale, nükleer santrallerin insan sağlığına zararlarından dolayı karşıyız. Öyle bir enerji elde etme yöntemi ki bu her aşamasında sağlığa zarar veriyor. Nükleer santrallerde ya-



kit olarak kullanılan uranyumun topraktan çıkarıldığı andan itibaren inşaatın yapım aşamasında, sürecinde, santrallerin çalışma sırasında eğer olursa kazaları sırasında ve santral görevini bitirip sökülme aşamasına geçildiğinde çevreye verdiği zarardan dolayı canlılık yaşamına büyük zararlar veren bir yöntemdir. Biz diyoruz ki, başka yöntemlerle enerji elde etmek varken insan sağlığı için bu kadar büyük riskler barındıran bir yöntem neden tercih edilir? Bu akılcı değildir" dedi.

## "BİR DAHA NEFES ALAMAYACAĞIZ"

Mersin TEMA İl temsilcisi Perihan Saydam Pazırbaşı ise nükleer santrallere karşı olduğunu belirterek santralin doğa üzerindeki etkisine dikkat çekti. Pa-

zarbaşı, "TEMA olarak nükleer santrallere karşıyız. Bütün dünyanın bu enerji elde etme yönteminden vazgeçtiği bir dönemde bizim bunun üzerine gitmemize anlam veremiyoruz. Nükleer santraller sadece enerji üretmeye yararıyor ama verdiği zararlar geri dönülemez bir şekilde ortaya çıkıyor. Hem insan sağlığı için hem de toprakta, denizde yaşayan bütün canlılar için son derece zararlı sonuçlar doğuracak. Bir daha nefes alamayacağız, rahat beslenemeyeceğiz ve kanserle boğuşup gideceğiz. Bu nedenle biz nükleer santrale hayır diyoruz.

## "BÜTÜN AKDENİZ HAVZASININ EKOSİSTEMİ BOZULACAK"

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** ise yaptığı konuşmada, "Mersin Nükleer karşıtı platform çabaları siyasi değildir. Ahlakidir, etikdir, doğa içindir, çevre içindir, insan sağlığı içindir. Mersin'de Akkuyu nükleer santralini yapmak isteyen emperyalist güçler Mersin'in doğasını çevresini talan etmekle kalmayacak bütün Akdeniz havzasının ekosistemini bozacak ve çevrede yaşayan bütün insanlığa bir daha onarılamayacak zararlar verecek. Nükleer Karşıtı Platform'un mücadelesi yeni başlamadı ve bitmeyecek. Mersin tüm yaşayanlarıyla nükleer santrale karşıdır. Mersin'in tarımı, turizmi, denizi, doğası, çevresi bu santralde etkilenenler" ifadelerini kullandı.



**Çernobil faciasıyla ilgili görseller sahil hattı boyunca sergilendi**